Instituto Federal de Brasília – IFB
Campus Samambaia

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto nas

áreas de Química e Música do Campus Samambaia

Instituto Federal de Brasília - IFB

EDITAL Nº 011/2015/CSAM/IFB DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015

O SUBSTITUTO DO DIRETOR GERAL DO CAMPUS SAMAMBAIA, nomeado pela Portaria IFB nº 2791

de 18 de dezembro de 2015, torna público no dia 22 de janeiro de 2016 o Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado de contratação de professor substituto nas áreas  de Química e

Música,  nos  termos  da  Lei  nº  8.745/93,  que  dispõe  sobre  contratações,  bem  como,

subsidiariamente, os termos da Lei nº 8.666/93.

ÁREA: QUÍMICA

Classificação Candidato
Pontuação da

Prova de
Títulos

Pontuação da
Prova de

Desempenho
Didático

Nota Final

1º Carla Caroline Vieira de
Medeiros

29 93,6 122,6

2º Helvia Nancy Furez Lira 23 80,3 103,3

3º Romario Victor Pacheco
Antero 20 81,3 101,3

4º Carla Jovania Gomes Colares 20 76,6 96,6

5º Daniela Regina Bazuchi
Magalhões

17 71 88

6º Daniel Bispo Peixoto 20 64,4 84,4

ÁREA: MÚSICA

Classificação Candidato
Pontuação da

Prova de
Títulos

Pontuação da
Prova de

Desempenho
Didático

Nota Final

1º Edson Barbosa de Oliveira 10 88,1 98,1

2º Murilo Silva Resende 9 83,6 92,6

3º Millena Brito Teixeira 11 78,8 89,8

4º Andrea Matias Queiroz 12 73 85

Brasília, 22 de janeiro de 2016.

______________(Original Assinado)___________
RUDIMAR MACHADO SOUSA JUNIOR

Substituto do Diretor Geral do Campus Samambaia
Portaria 2791 de 18 de dezembro de 2015.